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Kudüs için İslami Çözüm, Tüm Filistin’i İşgalden Kurtarmaktır 
 
Timsah gözyaşları, Arap rejimleri ve Filistinli grupların cılız protestoları, yarım yüzyıllık ihaneti telafi 

etmeyecektir. ABD Başkan Trump, önce tehdit etti, sonra Kudüs’ü Siyonist varlığın başkenti olarak tanımanın 
zamanı geldiğini açıkladı. Açıklamanın ardından aniden Filistinli ve Arap liderleri Filistin topraklarının ne 
kadar kutsal olduğunu hatırladılar ve övgüler dizdiler. Kudüs’ün kırmızı çizgileri olduğunu ve ihlal 
edilemeyeceğini açıkladılar.  

Evet, Kudüs kutsal bir topraktır. Müslümanların ilk kıblesi Mescidi Aksa ve Peygamber SallAllahu Aleyhi ve 
Sellem’in İsra’sı Kudüs’tedir. Bu nedenle Kudüs sevdası, Doğu ve Batı diye ikiye bölünmesini değil, tamamını 
işgalci Siyonistlerden kurtarma çağrısı yapılmasını gerektirir. 

1960 yılının ortasında Fetih Hareketi kurulduğunda, Doğusundan Batısına kadar tüm Filistin’i kurtarmak 
için bir direniş oluşturacağını ilan etti. Ama çok geçmeden bu slogan buharlaşıp gitti ve Doğuda nehir, Batıda 
deniz ve bu ikisi arasında kalan toprakları işgale teslim etti.  

Hamas da kurulduğunda, bir direniş hareketi oluşturacağını ve nehirden denize kadar tüm Filistin’i 
kurtaracağını bildirdi. Ancak o da neredeyse bütün Filistin’i işgal eden Yahudi varlığının yanı sıra 1967 
toprakları üzerinde bir Filistin devleti kurulması fikrini kabul etti. 

Hizb-ut Tahrir, 1964 yılında bir bildiri yayınladı. Bildiride şöyle dedi: “Bize İslam’ı bahşeden, amellerimizin 
ölçüsünü helal ve haram kılan Allah’a hamdolsun. Salat ve Selam da Rasûllerin efendisi, Peygamberlerin sonuncusu 
Muhammed SallAllahu Aleyhi ve Sellem üzerine olsun...  

Şüphesiz Ahmed El Şukayr liderliğindeki Filistin Kurtuluş Örgütü’nün varoluş amacı, Batı Şeria’yı Ürdün’den 
koparmak ve orada ayrı bir varlık kurmaktır. Kurulacak bir devlet, Kudüs ve Beytüllahim topraklarını içine almayacaktır. 
Böyle bir eylem, hiç şüphesiz İslam toprağını paralamaktır... İslam ülkelerinin birlik ve bütünlüğünü emreden Allah’ın 
emrine de aykırıdır.” 

Hizb-ut Tahrir, 60, 70, 80 ve 90’lı yıllardan günümüze değin yayımlanan onlarca bildiride İslam Şeriatına 
dayalı tutarlı duruşunu muhafaza etti ve bu Filistinli grupların varoluşsal amaçlarını açıkladı. Amaçlarının 
sömürgeci devletlere ajanlık yapmak olduğunu bildirdi... Onlarca yıldır Hizb, Amerika’nın amacının Arap 
devletleri ile Yahudi varlığı arasında bir barış anlaşması imzalamak ve işgalci ile ilişkilerin normalleşmesini 
sağlamak diye ümmeti uyarmaktadır. Süreç, Hizbin uyarısı yönünde ilerledi ve ilerlemeye de devam ediyor!  

Müslüman toprakların düşman tarafından işgali ve bu toprakları düşmandan geri almak için mücadeleden 
geri durmak büyük bir suçtur. İşgal altındaki toprakları düşmana peşkeş çeken bir antlaşmayı imzalamak ve 
işgalci düşmanı tanımak, çok daha şiddetli ve büyük bir suçtur. Haçlılar, Filistin’i işgal ettiler ve orada iki 
yüzyıllık bir Haçlı krallığı kurdular. Ama o gün Müslümanlar, bugünkü Arap yöneticileri ve Filistinli 
liderlerin yaptıkları gibi ne Haçlı krallığı ile bir barış anlaşması imzaladılar ne de işgal altındaki İslam 
ülkesinin bir karış toprağından ödün verdiler. Müslümanlar, Haçlıları hezimete uğratana değin ve işgal 
ettikleri tüm Müslüman topraklarından onları çıkarana dek savaşmaya devam ettiler. Sonuçta Kudüs ve 
Filistin topraklarını Haçlılardan kurtardılar ve Şam topraklarında kurdukları krallığı yıktılar.  

Kudüs, birleşik veya ayrı olsun Filistin’de iki devleti tanımak, İslam’a göre Siyonist varlığı meşru kılmaz. 
Fetih, Hamas ve diğer Arap ve Müslüman ülkelerdeki rejimler, İslam ve Müslümanların temsilcisi değildir, 
tam tersine yolunu kaybetmiş konvoyun küçük bir parçasıdırlar. Filistin, İslam ümmetine ait kutsal bir İslam 
toprağıdır. 

Sömürgeci Birleşmiş Milletler kararlarına göre Kudüs, sadece Doğusu ile değil bütünüyle Kudüs’tür. İslam 
nazarında 1948 ve 1967 yılında işgal edilen Filistin’in her karış toprağı aynıdır... Kudüs dâhil olmak üzere 
bütün Filistin, Fetih veya diğer herhangi bir Filistinli gruba ait bir toprak parçası değildir. O yüzden istedikleri 
zaman düşmana satamazlar. İslam dünyasındaki yozlaşmış rejimlere ait toprak parçası da değildir ki Batılı 
efendilerine boyun eğmek için Siyonistlere peşkeş çeksinler. Filistin, Allah’ın Kuran ve asil Peygamberinin de 
Sünnette belirttiği gibi kutsal bir topraktır. Filistin, Ömer RadiyAllahu Anh döneminden beri bir İslam 
toprağıdır. Barışçıl yollarla fethedildi. Orada yaşayan Hristiyanların kılına dahi zarar verilmedi, aksine 
İslam’ın adaleti tesis edildi.  
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İşte Filistin budur. Çözümü de Amerika ile işbirliği yapmak ve iki devletli çözüm için Siyonist devletle 
müzakere masasına oturmak değildir. Ya da Erdoğan ve Abbas’ın Kudüs’te kırmızı çizgileri ihlal eden 
Yahudilere karşı bağırıp çağırması gibi de değildir. Peki, bu yöneticiler, neden Kudüs için parmaklarını dahi 
kıpırdatmadılar. Kıpırdatmadıkları için de Yahudiler ihlal etmedik hiçbir kırmızı çizgi bırakmadılar... Erdoğan 
ve Abbas’ın insanları kandırmak için bağırıp çağırdığı kırmızı çizgiler, bundan tam yüzyıl önce 1917 yılında 
sömürgeci İngilizler tarafından ihlal edildi. İngilizler, Müslüman toprakları bölmek, Hilafeti yıkmak ve 
“Filistin’de Yahudilere bir vatan kurmak” için o gün meşum aşağılık planlarını yumurtladılar.  

Şüphesiz biz, Allah Subhânehu ve Teâlâ’ya tevekkül eder ve emirleri doğrultusunda amel yaparız. Şüphesiz 
Allah Subhânehu ve Teâlâ, tevekkül edenlerin velisidir ve verdiği sözü hemen yerine getirir.  

 “Ey iman edenler! Allah’a ve Peygamber’e hainlik 

etmeyin. Bile bile kendi (aranızdaki) emanetlerinize de hainlik etmeyin.” [Enfal 27] 
 


